Prefeitura Municipal de lcém
-I.STADO DE, JÃOPAULO

LEI Nº 449, DE 06 DE NO~~BRO DE 1.969
Autoriza a abertura de um crédito
adicional suplementar para refôr-
ço de dotação de verba do orçameE
to vigente no valor de N~$ 2.000,
00.

GERALDO GONÇALVES+ Prefeito Municipal _
, -de Icem, Estado de Sao Paulo, usando de

suas atribuiçbes legais, FAZ SABER, que
',aCâmara Municipal aprovou e êlo promu1.
ga a seguinte lei:-

!rtigo 12 - ,Fipa o Poder Executivo Municipal autori-
zado a abrir um crédito adicional suplementar at~ o va'lor
de N~$ 20000,00 (doiz mil cruzeiros novos), para refôrço da
segui~te dotação de verba do orçamento vigente:-

VIAÇÃO, TRANSPORTES E COMUNICAÇÕES
13-Estradas Municipais-OI-Conservação

DESEESA S CORRENTES ~3.0.0.0.
3.100.0.
3.1.2.0.42.

Despesas De custeio
Material de Consumo

01- combustível e lubrificantes.
Artigo 22 - Constitue recursos para cobertu~ das

despesas referidas no artigo anterior, o excessO de arreca-
dação verificado na rubrica da receita do orçamento vigente
1.2.3000 -Participações e Dividendos, nos têrmos do artigo
43, ítem 11, da Lei Federal nº 4.320, de 1$ de março de
19640

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 06 de novembro de 1969

W
=ANTONIO SIliV

-Secretário em Comissão-